



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	914 716 098
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TOSO INVEST AS
Forretningsadresse:	Nygårdsveien 22 1423 SKI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tomas Solhaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		65 608	75 707
Sum kostnader		65 608	75 707
Driftsresultat		-65 608	-75 707
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra datterselskap		2 380 863	1 976 000
Sum finansinntekter		2 380 863	1 976 000
Netto finans		2 380 863	1 976 000
Ordinært resultat før skattekostnad		2 315 255	1 900 293
Skattekostnad på resultat	2		
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 315 255	1 900 293
Årsresultat	3	2 315 255	1 900 293
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 315 255	1 900 293
Totalresultat		2 315 255	1 900 293
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		3 300 000	2 170 000
Overført fra annen egenkapital		-984 745	-269 707
Sum overføringer og disponeringer		2 315 255	1 900 293



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	3 958 000	3 958 000
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	5		
Investeringer i tilknyttet selskap		44 850	45 600
Andre langsiktige fordringer		7 147 888	3 976 070
Sum finansielle anleggsmidler		11 150 738	7 979 670
Sum anleggsmidler		11 150 738	7 979 670
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5		
Andre kortsiktige fordringer	5	2 381 613	2 482 500
Sum fordringer	5	2 381 613	2 482 500
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		25 385	96 219
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 385	96 219
Sum omløpsmidler		2 406 998	2 578 719
SUM EIENDELER		13 557 736	10 558 389

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Annen innskutt egenkapital		-9 000	-9 000
Sum innskutt egenkapital		21 000	21 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 575 794	7 560 539
Sum opptjent egenkapital		6 575 794	7 560 539
Sum egenkapital	3	6 596 794	7 581 539
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Øvrig langsiktig gjeld	5		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5		
Betalbar skatt	2		
Annen kortsiktig gjeld	5	6 960 942	2 976 850
Sum kortsiktig gjeld	5	6 960 942	2 976 850
Sum gjeld		6 960 942	2 976 850
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		13 557 736	10 558 389



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		116 525 170	99 687 533
Annen driftsinntekt		1 624 916	2 196 027
Sum inntekter		118 150 086	101 883 560
Kostnader			
Varekostnad		251 713	375 166
Lønnskostnad	2	57 018 096	51 279 945
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 018 090	482 683
Annen driftskostnad	2	57 167 417	44 006 028
Sum kostnader		115 455 315	96 143 821
Driftsresultat		2 694 770	5 739 738
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		269 688	
Annen renteinntekt		5 584	322
Annen finansinntekt		405 341	301 648
Sum finansinntekter		680 613	301 970
Annen rentekostnad		1 017 510	487 150
Annen finanskostnad		194 627	
Sum finanskostnader		1 212 137	487 150
Netto finans		-531 524	-185 179
Ordinært resultat før skattekostnad		2 163 246	5 554 559
Skattekostnad på ordinært resultat	6	590 742	1 036 421
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 572 504	4 518 138
Årsresultat		1 572 504	4 518 138
Minoritetsinteresser		-264 572	1 155 685
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 837 076	3 362 453



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		1 837 076	3 362 453



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	3		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		29 370 569	23 307 347
Maskiner og anlegg		22 038	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		4 509 982	605 535
Sum varige driftsmidler	3, 8	33 902 589	23 912 882
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	7	1 001 804	770 648
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	151 380	1 492 828
Sum finansielle anleggsmidler		1 153 184	2 263 476
Sum anleggsmidler		35 055 773	26 176 359
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	301 350	231 539
Fordringer			
Kundefordringer	8	9 112 253	6 856 799
Andre kortsiktige fordringer		3 716 855	5 062 014
Sum fordringer		12 829 108	11 918 813
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	8 278 320	11 388 897
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 278 320	11 388 897
Sum omløpsmidler		21 408 778	23 539 248



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		56 464 551	49 715 607
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	21 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Sum innskutt egenkapital		21 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Minoritetens andel	5	2 073 768	2 338 340
Annen egenkapital	5	8 490 276	9 908 966
Sum opptjent egenkapital	5	10 564 044	12 247 306
Sum egenkapital		10 585 044	12 277 306
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	75 844	67 053
Sum avsetninger for forpliktelser		75 844	67 053
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		75 844	67 053
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		22 719 080	16 073 169
Leverandørgjeld		6 038 516	6 452 722
Betalbar skatt	6	546 751	1 077 876
Skyldig offentlige avgifter		6 652 352	5 255 797
Annen kortsiktig gjeld		9 846 964	8 511 684
Sum kortsiktig gjeld		45 803 663	37 371 248
Sum gjeld		45 879 507	37 438 301
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 464 551	49 715 607



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 683620

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 716 098
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TOSO INVEST AS
Forretningsadresse: Nygårdsveien 22
1423 SKI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tomas Solhaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2023



Organisasjonsnr: 914 716 098
TOSO INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		65 608	75 707
Sum kostnader		65 608	75 707
Driftsresultat		-65 608	-75 707
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra datterselskap		2 380 863	1 976 000
Sum finansinntekter		2 380 863	1 976 000
Netto finans		2 380 863	1 976 000
Ordinært resultat før skattekostnad		2 315 255	1 900 293
Skattekostnad på resultat	2		
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 315 255	1 900 293
Årsresultat	3	2 315 255	1 900 293
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 315 255	1 900 293
Totalresultat		2 315 255	1 900 293
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		3 300 000	2 170 000
Overført fra annen egenkapital		-984 745	-269 707
Sum overføringer og disponeringer		2 315 255	1 900 293



Organisasjonsnr: 914 716 098
TOSO INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 2

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4 3 958 000 3 958 000

Investering i annet

foretak i samme konsern 4

Lån til foretak i samme

konsern 5

Investeringer i

tilknyttet selskap 44 850 45 600

Andre langsiktige

fordringer 7 147 888 3 976 070

Sum finansielle

anleggsmidler 11 150 738 7 979 670

Sum anleggsmidler 11 150 738 7 979 670

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 5

Andre kortsiktige

fordringer 5 2 381 613 2 482 500

Sum fordringer 5 2 381 613 2 482 500

Investeringer

Aksjer og andeler i

foretak i samme konsern 4

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 25 385 96 219

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 25 385 96 219

Sum omløpsmidler 2 406 998 2 578 719

SUM EIENDELER 13 557 736 10 558 389

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Annen innskutt egenkapital		-9 000	-9 000
Sum innskutt egenkapital		21 000	21 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 575 794	7 560 539
Sum opptjent egenkapital		6 575 794	7 560 539
Sum egenkapital	3	6 596 794	7 581 539
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5		
Øvrig langsiktig gjeld	5		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5		
Betalbar skatt	2		
Annen kortsiktig gjeld	5	6 960 942	2 976 850
Sum kortsiktig gjeld	5	6 960 942	2 976 850
Sum gjeld		6 960 942	2 976 850
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		13 557 736	10 558 389



Organisasjonsnr: 914 716 098
TOSO INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		116 525 170	99 687 533
Annen driftsinntekt		1 624 916	2 196 027
Sum inntekter		118 150 086	101 883 560
Kostnader			
Varekostnad		251 713	375 166
Lønnskostnad	2	57 018 096	51 279 945
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 018 090	482 683
Annen driftskostnad	2	57 167 417	44 006 028
Sum kostnader		115 455 315	96 143 821
Driftsresultat		2 694 770	5 739 738
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		269 688	
Annen renteinntekt		5 584	322
Annen finansinntekt		405 341	301 648
Sum finansinntekter		680 613	301 970
Annen rentekostnad		1 017 510	487 150
Annen finanskostnad		194 627	
Sum finanskostnader		1 212 137	487 150
Netto finans		-531 524	-185 179
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	590 742	1 036 421
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 572 504	4 518 138
Årsresultat		1 572 504	4 518 138
Minoritetsinteresser		-264 572	1 155 685
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 837 076	3 362 453
Totalresultat		1 837 076	3 362 453



Organisasjonsnr: 914 716 098
TOSO INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	3		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
		29 370 569	23 307 347
Maskiner og anlegg			
		22 038	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
		4 509 982	605 535
Sum varige driftsmidler	3, 8	33 902 589	23 912 882
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			
	7		
Investering i annet foretak i samme konsern			
	7		
Lån til foretak i samme konsern			
	7		
Investeringer i tilknyttet selskap			
	7	1 001 804	770 648
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			
	7	151 380	1 492 828
Sum finansielle anleggsmidler		1 153 184	2 263 476
Sum anleggsmidler		35 055 773	26 176 359
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	301 350	231 539
Fordringer			
Kundefordringer			
	8	9 112 253	6 856 799
Andre kortsiktige fordringer			
		3 716 855	5 062 014
Sum fordringer		12 829 108	11 918 813
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	1	8 278 320	11 388 897
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 278 320	11 388 897
Sum omløpsmidler		21 408 778	23 539 248



SUM EIENDELER		56 464 551	49 715 607
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	21 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Sum innskutt egenkapital		21 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Minoritetens andel	5	2 073 768	2 338 340
Annen egenkapital	5	8 490 276	9 908 966
Sum opptjent egenkapital	5	10 564 044	12 247 306
Sum egenkapital		10 585 044	12 277 306
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	75 844	67 053
Sum avsetninger for forpliktelser		75 844	67 053
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		75 844	67 053
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		22 719 080	16 073 169
Leverandørgjeld		6 038 516	6 452 722
Betalbar skatt	6	546 751	1 077 876
Skyldig offentlige avgifter		6 652 352	5 255 797
Annen kortsiktig gjeld		9 846 964	8 511 684
Sum kortsiktig gjeld		45 803 663	37 371 248
Sum gjeld		45 879 507	37 438 301
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 464 551	49 715 607



Organisasjonsnr: 914 716 098
TOSO INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 914 716 098
TOSO INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Toso Invest AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets virksomhet er å investere i finansielle instrumenter, herunder aksjer i andre selskap, og alt som står i naturlig forbindelse med det.

Konsernet består i tillegg til morselskap av 4 datterselskap, et datterdatterselskap og et tilknyttet selskap.

Det vises til konsernregnskap med noter for nærmere spesifikasjon.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapet har hatt en positiv utvikling. Styret mener det er et godt grunnlag for fortsatt drift.

Markedsrisiko

Selskapet vil være eksponert for den generelle risiko knyttet til transport av handelsvarer i Norge. Styret vurderer utviklingen i markedet som god både i 2022 og så langt i det inneværende år.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være lav. Oppfølging av utestående fordringer er en prioritert oppgave for selskapets ledelse.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Forsikring

Selskapet har tegnet styreansvarsforikring i TST AS - datterselskap.

Årsresultat og disponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultat:

Avsatt fra annen egenkapital	kr. 984 745,-
Tilleggsutbytte	kr. 3 300 000,-
Sum disponert	kr. 2 315 255,-

Konsernets resultat for 2021 utgjorde: overskudd på kr 4 518 138,-.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har 83 ansatte per 31/12-2021, som består av 5 kvinner og 78 menn. Til sammen utgjør dette 72 årsverk. Sykefraværet har vært 3,04%, bestående både av langtidssykemelding og korttidssykemelding.

Det er ikke innrapportert om skader eller ulykker i regnskapsåret.

Ytre miljø

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Ås 22/6-2021


Tomas Solhaug



Årsregnskap 2022 Toso Invest AS

Org.nr.: 914 716 098



RESULTATREGNSKAP

TOSO INVEST AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Annen driftskostnad		65 608	75 707
Sum driftskostnader		65 608	75 707
Driftsresultat		-65 608	-75 707
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt fra datterselskap		2 380 863	1 976 000
Resultat av finansposter		2 380 863	1 976 000
Resultat før skattekostnad		2 315 255	1 900 293
Resultat		2 315 255	1 900 293
Årsresultat	3	2 315 255	1 900 293
OVERFØRINGER			
Tilleggsutbytte		3 300 000	2 170 000
Overført fra annen egenkapital		984 745	269 707
Sum overføringer		2 315 255	1 900 293



BALANSE

TOSO INVEST AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	4	3 958 000	3 958 000
Investeringer i tilknyttet selskap		44 850	45 600
Andre langsiktige fordringer		7 147 888	3 976 070
Sum finansielle anleggsmidler		11 150 738	7 979 670
Sum anleggsmidler		11 150 738	7 979 670
OMLØPSMIDLER			
Andre kortsiktige fordringer	5	2 381 613	2 482 500
Sum fordringer	5	2 381 613	2 482 500
Bankinnskudd, kontanter o.l.		25 385	96 219
Sum omløpsmidler		2 406 998	2 578 719
Sum eiendeler		13 557 736	10 558 389



BALANSE

TOSO INVEST AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-9 000	-9 000
Sum innskutt egenkapital		21 000	21 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		6 575 794	7 560 539
Sum opptjent egenkapital		6 575 794	7 560 539
Sum egenkapital	3	6 596 794	7 581 539
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Annen kortsiktig gjeld	5	6 960 942	2 976 850
Sum kortsiktig gjeld	5	6 960 942	2 976 850
Sum gjeld		6 960 942	2 976 850
Sum egenkapital og gjeld		13 557 736	10 558 389

Ski
Styret i Toso Invest AS

Tomas Solhaug
styreleder

Lene Syversen Solhaug
styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

TOSO INVEST AS

	Note	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		2 315 255	1 900 293
Periodens betalte skatt		0	405
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-315 255	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		2 000 000	1 899 888
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre fore		316 005	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		0	30 600
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		316 005	-30 600
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		3 984 092	1 766 352
Endring kortsiktig fordringer		3 070 931	-2 424 000
Utbetalinger av utbytte		3 300 000	2 170 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-2 386 839	2 020 352
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-70 834	3 889 639
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		96 219	182 649
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		25 385	4 072 288



Toso Invest AS

914 716 098

Regnskapsprinsipper

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

Klassifisering

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet er ansett som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap er vurdert til kostpris.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Fordringer

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, er ført opp til pålydende.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i (netto) utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt/skattefordel oppstår, er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet.

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 315 255	1 900 293
Permanente forskjeller	-2 315 255	-1 900 000
Skattepliktig inntekt	0	293
Toso Invest AS		Side 6



Toso Invest AS

914 716 098

Betalt skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	-14 434	-16 720
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	14 434	16 720
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	30 000	0	-9 000	7 560 539	7 581 539
Årets resultat				2 315 255	2 315 255
Utbytte				-3 300 000	-3 300 000
Pr 31.12.2022	30 000	0	-9 000	6 575 794	6 596 794

Note 4 Datterselskap og tilknyttede selskap

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
Datterselskap					
Emma Eiendom AS	ÅS	51,0%	1 308 000	2 400 882	-79 166
Holstad Stasjon AS	ÅS	51,0%	15 300	-452 123	-245 810
Nygårdsveien 20b AS	ÅS	51,0%	15 300	93 699	-51 028
Tst AS	ÅS	100,0%	2 650 000	2 943 243	1 837 778
Sum			3 988 600	4 985 701	1 461 775
Tilknyttet selskap					
Follo Liftutleie AS	ÅS	47,5%	14 250	1 001 804	269 688
Sum			14 250	1 001 804	269 688
Sum verdipapirer			4 002 850	5 987 505	1 731 463



Toso Invest AS

914 716 098

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	7 147 888	0
Andre kortsiktige fordringer konsern	2 065 608	1 976 000
Sum	9 213 496	1 976 000
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld konsern	6 527 142	2 976 070
Sum	6 527 142	2 976 070

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Toso Invest AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	8	1 000,0	8 000
B-aksjer	22	1 000,0	22 000
Sum	30		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Emilie Solhaug		11	11	36,7	36,7
Maiken Solhaug		11	11	36,7	36,7
Tomas Solhaug	8		8	26,7	26,7
Totalt antall aksjer	8	22	30	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Tomas Solhaug	styreleder	8	0	8
Totalt antall aksjer		8	0	8



L S T

R E V I S J O N

Til generalforsamlingen i Toso Invest AS
